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OBRA NOVA
Promocio de Pisos: c/ Josep Maria de Sagarra. A 5 min. del centre.

Plantes baixes arnb terrassa. Pisos entre 65 i 75 m2 titils en primeres
i segones plantes. Duplex de 100 m2 utils aprox. arnb terrassa-sol�riumd'uns 40 m2. PI. parking i traster an el mateix edifici. Acabats de pnrnera
qualitat.

CASES EN VENDA
Urb. Can VilardebO (Llifa de Vall). Dues torres a la mateixa zona, en parcel·les
d'uns 1.000 m2. de Obra Nova. Superficie de les vivendes de 330 m2 construits.
PI. principal: Menjador-estar de 35 rn2. Cuina de 15 m2. Hab. de matrirnoni
amb bany, 3 hab. individuals amb bany cornplert. AlteIl-estudi de 50 m2. amb
lavabo. Garatge per a tres cotxes amb traster. Zona alta i tranquil-Ia de la
urbanitzacio.

LOCALS EN VENDA 0 LLOGUER
cI Navarra n° 52. Local de 170 m2. en planta baixa, completament acabat i
amb diversos despatxos. Ideal per a oficina.

c/ Roger de Flor n° 10-12. Local de 1.000 rn2 aprox. Xamfra amb tres facanes,
PARKINGS EN VENDA 0 LLOGUER

Zona centre: c/ Balmes-Pompeu Fabra i carrer Torras i Bages 2-20
c/ Roger de Flor, 2-12costat Instituts i placa de la Constitucio.
c/ Llevant, cantonada amb carrer Industria. Costat estaci6 de Franca ..

Passeig de la Muntanya, 108-118 a prop Hospital de Granollers.

NAU EN LLOGUER
Zona: Poligon de Canovelles. c/ Sta. Madrona, (davant camp de futbol). 430

m2 aprox. Despatx, menjador, vestuari i lavabos, molt ben conservat. Pall a

tres facanes per vehicles.

Informaci6: cl Torras i Bages, n" 6-8

Granol/ers, Tel. 93 870 01 53
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SIMPLIFICA LA GESTIO

VIVIENDAS EN ALQUILER

GRANOLLERS. Psg. Muntanya. Du­
plex Amueb. Sup. 140m2+ 60m2terra­
zas .. Comedorcon ch. Cocina. 2 ba­
nos. 4 hab (2 dobles). 2 terrazas de
30m2. Calef. P. 900 €/mes (Ref. 703)

GRANOLLERS. Sant Jaume. Sup.
75m2. Cocina. Bario. Comedor. bal­
con. 3 hab. P. 550 €/mes (Ref. 702)

GRANOLLERS. Uruguay. Sup.
105m2. Comedor 25m2c/ chim. Co­
cina equip. 4 hab (1 suite,.). 2 ba­
nos. Calefac. Parking. Piscina com.

P. 830€/mes . (Ref. 701)

LES FRANQUESES. Duplex. Sup.
11 Om2+Terraza. Comedor. Cocina.
Aseo. 4 hab. dobles. Baric. Terraza
25m2. P. 800 €/mes (Ref. 700)

GRANOLLERS. Joan Prim. Sup.
70m2. recibidor. Comedor. Cocina
equip. 3 hab. Bafio. Calefacc. P.
600€/mes. (Ref. 699)

GRANOLLERS. Del Sol. Sup.
45m2+ 25m2terraza. Comedor-coci­
na completa. 1 hab. aseo c/ducha. P.
510 €. (Ref. 696)

GRANOLLERS. PI. Corona. Amue­
blado. Sup. 200m2. Alto Standing.
Vestfbulo. Cocina equip. Comedor
sal6n 45m2. 5 hab. (3 suites). Sue­
los rnarrnol. Calef. 3 banos. 2 plazas
pk. P. 1.200 €{mes 200.000
Ptas./mes. (Ref. 693)

GRANOLLERS. Roger de Flor. Atico
Sup. 80m2+ 300m2terraza. Cocina,
comedor amplio, 3 hab. Ext. Bario.
Calefacc a gas. A.A. Parking. Precio
1.000€/mes (Ref. 688)

MONTMELO. Mansi6n. Ctra. Mont­
melo. Sup. 300 m2 . 7 hab. 4 banos.
Cocina. Comedor verano e invierno.
Piscina. Jardin. Pista tenis. Front6n.
Pozo. Bodega. Chimenea. Parking.
P: 1.990 €/mes (Ref. 669)

LES FRANQUESES. Avda. Sta. Eula­
lia. Parking. Sup. 75m2. Comedor. 3
hab. 2 banos. Cocina equip. lavadero.
Balc6n. Calef. P. 541 €/mes (Ref. 663)

GRANOLLERS. Navarra. Amuebla­
do. Sup. 85m2. recibidor. comedor.
Cocina amplia equip. 2 hab. dobles.
Despacho. lavadero. Bafio, Cale­
facc. P. 700 €/mes. (Ref. 604)

GRANOLLERS. Roger Flor. Sup.
100m2. Comedor 24m2. cocina equip.
2 banos. 3 hab. (suite,.) parking y tras­
tero. P. 751,26 €/mes (Ref. 592)

GRANOLLERS. Ausias March. 60m2.
Recib. Cocina equip. comedor 25m2. 1
hab. doble y 1 indiv. Balcon. Calefacc.
P. 560 €. (Ref. 562)

GRANOLLERS. Mare de Deu Mont­
serrat.. P: 60 €{mes (Ref 100)

GRANOLLERS. Verge Nuria, P. 60
€{mes 10.000 Pts/mes (Ref 098)

GRANOLLERS. Colombia .. Traste­
roo P: 9.619 € (Ref 096)

GRANOLLERS. Vge Montserrat. co­

che grande y plaza coche pequefio. P:
50€/mes 8.319 Pts/mes (Ref 094)

LES FRANQUESES. Tagamanent..
P: 12.000 € (Ref 093)

GRANOLLERS. Quevedo-Escola Pia.
P: 66€/mes 54 €/mes. (Ref. 090)

GRANOLLERS. r=. Montana. P:
12.622 €. (Ref. 86)

GRANOLLERS.Rosello.P: 10.217€
(Ref. 82)

LA ROCA. Lluis Millet. P 9.466 € ..

(Ref.79).

GRANOLLERS. C. Josep Ma Saga­
rra. 2 plazas cerradas. Sup. 40 m2.
Adecuado trastero. Precio 100
€{mes (Ref. 39).

GRANOLLERS. r= Montana. P 53
€/mes y 60€/mes plaza grande.
Tarnbien para motocicletas. (Ref. 8).

GRANOLLERS. Isabel Villena-Prince­
sa. Coche Grande. 60 €/mes. (Ref 41)

CASAS EN VENTA

LA ROCA. La Torreta. Sup.
285m2+100m2terraza y jardln. P.B:
Garaje, bodega. 1ap: Comedor c1chim.
cocina. Porche. Aseo. 2ap: Baric. 4
hab. (1 Suite/ bafio). 3ap: Estudio. La­
vad. Terraza. P. 546.920 € 91 M. Pts.
(Ref. 133)

FRANQUESES .. Sup. 362m2. PB.:
Comedor. Cocina salida porche. 1 hab.
y aseo. 1 a P: bane general. 2 Hab. (
bane hidr.), y 20 nivel: 1 hab. doble aa.

Garaje 98m2 Despensa. Calefacc +

AA terrazas 42m2P. 690.000 € 115
mill. pts. (Ref. 132)

LA ROCA. La Torreta. Sup. 400m2.
307m2Constr. 307 m2 PB.: Garaje
54m2. 1 hab. 1a P.: comedor con chim,
balc6n-terraza. Cocina equip, Hab. do­
ble con bario, 1 hab. indiv. 2a P: estu­
dio-hab. 34m2. Bafio, terraza 36m2.
calefacc. Carp. Ext. aluminio. Jardin. P.
800.000 € 133 Mill. Pts. (Ref. 130)

PARQUINGS EN VENTA Y ALQUILER

GRANOLLERS. Sant Esteve-Lliri-Es­
cola Pia. P. 72 €/mes 12.000 pts/mes
(Ref. 101)

GRANOLLERS. Centro ciudad. Sup.
203m2. P.B: Vestibulo, garaje, aseo, 1
hab. patio. 1ap: Comedor. Aseo. Cocina.
Terraza 25m2. piscina. 2ap: 3 hab. do­
bles con aseo y baro .. Estudio. 2 terra­
zas. Bano. Calef. P. 612.000 €. (Ref. 107)

GRANOLLERS. Sup. 180m2+ 50m2.
Recib. Comedor chim. Terraza 30m2.
aseo ducha. Cocina equip. lavad. 4
hab. bafio. Estudio 45m2. garaje
45m2. trastero. Patio 50m2. calefacc.
P. 600.000€ 100 M. Pts. (Ref. 105)
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